ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No 022/2011.

"EMENTA: Re-ratificar a Decreto Municipal no ioo
de 23 de outubro de 2009 e dá outras
providéncias."

JOSÉ LUIS ANCHITE, Prefeito do Municipio de Barra do Piral, Estado do Rio de
Janeiro, no uso de suas atribuiçoes legais e constitucionais.

CONSIDERANDO a Clue consta do Memorando NO 055/11, de 31 de marco de
2011, da Secretaria Municipal de Obras PUblicas;

CONSIDERANDO o Decreto Municipal n° 100 de 23 de outubro de 2009, Clue
trata da nomeação dos membros do Canselho Municipal de Barra do Piral - COMBARRA;

CONSIDERANDO finalmente, a necessidade de alteração de names de alguns
membros do Conselho.

DECRETA:

Art. 1 1  - Re-ratificar a Decreto n° 100 de 23 de outubro de 2009, Clue nomeou a
Conseiho Municipal de Barra do Piral - COMBARRA, substituindo a Representante da
Secretaria Municipal de Trabalha e Desenvolvimento Econômico, a saber:

Secretaria de Trabaiho e Desenvolvimento Econômico

EULER AMARAL DE OLIVEIRA, coma suplente de Roberto Monzo Filho, em
substituiçäo ao membra José Augusta Marques dos Santos.

Art. 2° Ficam inalterados e ratificados as demais artigos do Decreto primitivo,
ficando este fazendo parte integrante e complementar daquele para todos as fins e efeitos
legais.

Art. 30  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicacäo, revogando-se
as disposicoes em contrãrio.

GABINETE D0 PREFEITO, 05 DE ABRIL DE 2011.

JOSENrUIS ANCHITE
Prefe)to Municipal

smg/ebmp

TRAVESSA AssuMpcAo, 69- CENTRO - CEP 27123-080 - CNPJ 28.576080/000147 - TEL:24 2443-1102 - FAX: 24 2443-1316